

T. Buus Holding ApS

CVR-nr.: 39439484

Ulshøjsvej 15
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2022

Thomas Buus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. Buus Holding ApS
Ulshøjsvej 15
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: thomas@plusled.dk

CVR-nr: 39439484

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, samt at drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 76.902 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 205.135.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.625	-2.375
Resultat af ordinær primær drift		-2.625	-2.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		80.133	50.601
Andre finansielle omkostninger		-606	-477
Ordinært resultat før skat		76.902	47.749
Årets resultat		76.902	47.749
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.133	50.601
Overført resultat		-3.231	-2.852
I alt		76.902	47.749

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		227.388	147.255
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.388	147.255
Anlægsaktiver i alt		227.388	147.255
Likvide beholdninger		69	321
Omsætningsaktiver i alt		69	321
AKTIVER I ALT		227.457	147.576

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.721	130.588
Overført resultat		-45.586	-42.355
Egenkapital i alt		205.135	128.233
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.410	13.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.412	3.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.322	19.343
Gældsforpligtelser i alt		22.322	19.343
PASSIVER I ALT		227.457	147.576

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0